
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
«ЕССЕНТУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА» 

 
П Р И К А З 

 
 

26 апреля 2022 г.                                                                                            № 118 
 
 
«Об организации личного приёма граждан  
в ГБУЗ СК «Ессентукская городская поликлиника»» 

 

 Руководствуясь требованиями Федерального закона от 21.11.2011 
№ 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», 
Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 
обращений граждан Российской Федерации»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить график личного приёма граждан в ГБУЗ СК «Ессентукская 
городская поликлиника» (приложение № 1). 
2.Утвердить форму журнала личного приёма граждан в ГБУЗ СК 
«Ессентукская городская поликлиника» (приложение № 2). 
3. Специалисту по связям с общественностью В.С. Петровой и инженеру -   
программисту А.Д. Голикову организовать информирование граждан об 
утвержденном графике личного приёма граждан в ГБУЗ СК «Ессентукская 
городская поликлиника» на официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" и информационных стендах, 
расположенных в помещении учреждения для ознакомления посетителей 
поликлиники. 
4.  Приказ №17 от 13.01.2020г. «Об организации личного приема граждан в 
ГБУЗ СК «Ессентукская городская поликлиника» считать утратившим силу. 
5. Секретарю руководителя Т.Н. Магатиной ознакомить с настоящим прика-
зом заинтересованных лиц. 
6. Контроль по выполнению требований настоящего приказа оставляю за    со-
бой. 
 
 
  
 

Главный врач                         В.Н. Петровский 
                                                                                       
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Юрисконсульт: __________________ /__________________/ 

 
 

Лист ознакомления с приказом 
№ 118 от 26.04.2022 г. 

«Об организации личного приёма граждан 
в ГБУЗ СК «Ессентукская городская поликлиника»» 

 

Должность Инициалы, фами-
лия Подпись 

Заместитель главного врача по меди-
цинской части И.Ф. Хугаева  

Заместитель главного врача по эко-
номическим вопросам Н.А. Степанов  

Заместитель главного врача по кли-
нико-экспертной работе, работе со 
страховыми компаниями и экспер-
тизе временной нетрудоспособности 

Е.С. Кострицкая  

Заведующий канцелярией М.С. Ревазова  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1 
 

УТВЕРЖДЕН 
приказом главного врача  

ГБУЗ СК «Ессентукская городская  
поликлиника» № 118 

от 26.04.2022 г. 
 

 

 

График  
личного приёма граждан  

в ГБУЗ СК «Ессентукская городская поликлиника» 
 

№ 

п/
п 

 

 

 

Ф.И.О. 

 

 

Должность 

 

 

время приёма 

 

 

Место приёма 

 

 

1. Петровский 

Вадим 
Николаевич 

Главный врач вторник 

и 

четверг 

с 14часов 00 минут 

до 15 часов 00 минут 

Кабинет 

№ 601 

2. Хугаева  

Инга 
Федоровна 

Заместитель главного 
врача 

по медицинской части 

Четверг 

с 14 часов 00 минут 

до 16 часов 00 минут 

 

Кабинет 

№ 602 

3. Кострицкая 
Елена 

Савельевна 

Заместитель главного 
врача  по клинико-

экспертной работе, работе 
со страховыми                        

компаниями и экспертизе 
временной  

нетрудоспособности 

среда 

с 13 часов 00 минут 

до 15 часов 00 минут 

 

Кабинет 

№ 515 



 

4. Степанов 

Николай 
Анатольевич 

Заместитель главного 
врача 

по экономическим  
вопросам 

понедельник 

с 14 часов 00 минут 

до 16 часов 00 минут 

 

Кабинет 

№ 607 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение № 2 

 
УТВЕРЖДЕН 

приказом главного врача  
ГБУЗ СК «Ессентукская городская  

поликлиника» № 118 
от 26.04.2022 г. 

 

Журнал 

личного приёма граждан в ГБУЗ СК «Ессентукская городская поликлиника» 

№ 

п/п 

Дата Ф.И.О. 

заявителя 

Адрес 

проживания 

Краткое 
существо 

обращения 

Результат 
личного 
приёма 

Ф.И.О. 

должностного 
лица, 

осуществляющег
о личный приём 


